年間行事予定の変更について (お知らせ )

日頃より当校の教育活動にご理解とご支援をいただき心より感謝申し上げます。新型コ

ロナウィルス感染防止の対応につきましても，ご協力ありがとうございます。

さて，６月１日より通常の学校再開となります。しかし，これまでの休校措置に伴い，

授業時数が不足するため，学校の年間行事の見直しが必要となります。現段階で下記のよ

うに変更したいと考えております。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

なお，今後の新型コロナウイルスの状況によっては，更に変更もありますのでご了承く

ださい。

年間行事予定の変更

月  行事等  変更内容

５月  生徒総会  6 月 18 日に延期

６月

前期中間テスト（3,4 日）  中止
新潟市体育大会

（15,16,22,23 日等）
中止

オープンスクール等の

保護者の参観行事
中止

7 月

～

8 月

中体連関係大会

（県大会，北信越大会，全国大会）

通信陸上大会

吹奏楽コンクール

（下越大会，県大会，全国大会）

中止

プール授業  中止

夏休み（7/28～8/26）
短縮する予定（授業時数確保のため）

詳細については後日お伝えします。

9 月

前期期末テスト（3,4 日）  実施

運動会（12 日）

実施する予定で計画を立てています。

感染予防を考慮した方法での運動会を検

討しています。

10 月

2 年生職場体験学習（1，2 日）

1 年生市内巡検（2 日）
中止

中体連関係大会

新潟市新人大会（6,7 日）

駅伝大会（15 日）

実施予定

3 年生修学旅行（8,9,10 日）  実施予定

合唱コンクール（24 日）  実施予定。感染予防を考慮した方法での

合唱コンクールを検討しています。

11 月  水辺の音楽会  中止

  ＜その他＞

   ・保健関係の検診については，決定次第「保健だより」等でお知らせします。

   ・授業時数確保のために、月曜日も 6 時間授業とします。